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Опис | Përshkrim:
Форум на граѓански организации од пограничнот регион на Република Македонија со
Република Албанија: 23 и 24 март 2012 г. во Домот на културата во Дебар. 90 граѓански
организации и локални институции, седум форумски расправи, четири социо-културни
настани.

  

Foumi i shoqërisë civile nga rajoni ndërkufitar i Republikës së Maqedonisë me Republikën e
Shqipërisë: 23 dhe 24 mars 2012, në Shtëpinë e Kulturës në Dibër. 90 organizata qytetare dhe
institucione lokale, shtatë diskutime të forumit, katër ngjarje socio-kulturore.

  

Време | Koha:
23.03.2012 , петок/e premte, 12-17:00 ч.
24.03.2012 , сабота/e shtunë, 10-14:00 ч.

  

Организатор | Organizatorë:
МЦМС, ИДМ и Дешат | MCMS, IDM dhe Deshat
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Новости | Lajm

    
    -  Почна Прекуграничниот форум на граѓанските организации   
    -  Фокус на размена на искуства и нова соработка на првиот ден на Форумот   
    -  Заврши Форумот на граѓански организации   
    -  Прекуграничниот форум на граѓанските организации во медиумите   

  

Учесници PDF | Pjesëmarrës PDF

       

Видео записи од прекуграничниот форум:

    

  

Програма PDF | Programi PDF

  

Локација | Vend
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